36.9, 38.3, 38.4, 38.5, 38.6, 38.7, 39.2,
 39.3, 39.12, 40.5, 40.8, 40.9, 40.10,
 41.1, 41.2, 41.4, 41.8, 41.9, 42.2, 42.5,
 42.8, 43.2, 43.4, 44.1, 44.2 (3), 44.7,
 45.4 (2), 46.2, 46.4, 46.11, 47.1, 47.4
 (2), 47.6, 47.8, 48.4, 49.3, 49.4, 49.8,
 49.9, 50.2, 50.4 (2), 50.5, 50.7 (2),
 51.2 (2), 51.9, 51.10, 52.1, 52.2 (2),
 52.3 (3), 52.4 (3), 52.6 (2), 52.7, 52.8,
 52.10, 52.11, 52.12, 53.6, 53.8, 53.9
 (2), 54.2, 54.3, 55.1 (2), 55.4.
in, prep. con ac., 1.9 (2), 2.3, 2.4, 2.11,
 3.4, 4.2, 5.5 (2), 6.3, 6.6, 7.9, 7.11, 8.2,
 8.3, 8.12 (2), 9.2, 9.4, 10.5, 10.7,
 10.10, 11.4 (2), 11.6, 12.2, 12.8, 13.4,
 13.7, 13.8, 13.9, 13.10, 13.13, 15.2,
 15.4, 17.2, 17.8, 18.1, 18.9, 18.11, 19.4
 (2), 19.6, 19.7, 19.10, 19.11 (3), 20.1,
 20.4, 20.5, 20.10, 21.3, 21.5, 21.6,
 22.1, 22.7, 23.3, 23.6, 23.9, 23.11,
 24.4, 24.5, 25.1, 25.7, 25.8 (2), 25.11,
 25.13, 26.3, 26.9, 27.2, 27.4 (2), 27.9,
 27.11, 27.15, 28.1, 28.4, 28.7, 28.8,
 29.3, 29.8, 29.10, 30.1, 30.4, 30.6,
 30.9, 31.6, 31.7, 32.3 (2), 32.5, 32.9,
 33.3, 33.5, 33.9, 34.1, 34.3, 34.4, 34.5,
 34.7, 34.8, 36.7, 36.8, 36.10, 37.8,
 38.1, 38.3, 38.5, 38.10, 39.6, 39.7,

- 39.9, 40.1 (2), 40.4, 40.10, 41.4, 41.5 (2), 41.6, 41.9, 43.1 (2), 43.2, 43.3, 43.8, 44.1, 44.2, 44.4, 45.3 (3), 45.4, 45.6, 45.7, 46.1, 46.2, 46.3, 46.4, 46.9, 47.2, 47.3, 47.5, 47.9, 47.10, 48.3, 48.4, 49.3, 49.5, 49.7, 50.6 (2), 50.8 (2), 51.9 (2), 51.10, 52.8, 52.13, 52.14, 52.17, 53.4, 54.3.
- inaequalis**, e, **inaequalem** f. 20.5
inaequali ab. f. 49.4.
- inauditus**, a, um, **inaudito** ab. m. 37.2, 45.4.
- inaugurato**, adv., 52.2.
- incautus**, a, um, **incauti** nom. 44.6.
- incendium**, ii, n., **incendium** nom. 7.2, 54.1 **incendio** ab. 53.9 **incendia** ac. 42.1, 43.1 **incendiis** ab. 12.5, 26.4, 39.11, 43.4, 48.2, 53.1.
- incendo**, is, ere, cendi, cenum, **incensam** 49.8 **incensa** ac. n. 53.9 **incendenda** ac. 11.8.
- inceptum**, i, n., **incepto** ab. 11.2.
- incertus**, a, um, **incerta** nom. f. 40.3 **incerto** ab. m. 49.9 **incerto** ab. n. 28.5 **incerti** nom. 16.8 **incertius** nom. n. 28.11.
- incido**, is, ere, cidi, **inciderent** 26.8 **incidentem** m 11.14.
- incito**, as, are, avi, atum, **incitaverant** 16.5 **incitare** 30.1 **incitata** nom. f. 12.1 **incitatur** 25.11.
- inclino**, as, are, avi, atum, **inclinaret** 8.12 **inclinata** ab. f. 26.9, 49.8.
- incognitus**, a, um, **incognita** nom. n. 16.7.
- incolo**, is, ere, colui, cultum, **incolebant** 33.6 **incoluere** 33.9 **incolentes** ac. m. 35.2 **incoli** 24.8, 30.3.
- incolumis**, e, **incolumis** nom. f. 29.4, 38.9 **incolumi** ab. f. 14.7, 53.2, 53.3, 53.9 **incolumibus** dat. m. 24.10.
- incommodum**, i, n., **incommodo** ab. 21.15, 52.17.
- incommodus**, a, um, **incommoda** nom. f. 31.9.
- incompositus**, a, um, **incomposito** ab. n. 28.7.
- inconditus**, a, um, **inconditos** 49.7.
- inconsultus**, a, um, **inconsultam** 20.5.
- incorruptus**, a, um, **incorruptum** ac. m. 33.11.
- incredibilis**, e, **incredibilem** ac. f. 11.7, **incrementum**, i, n., **incrementum** ac. 54.4.